PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	16 апреля 2013 года
	                                       № 70/428

г. Слюдянка

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1290
       Рассмотрев предложения политических партий, собраний избирателей по кандидатурам, предлагаемым в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1290, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 25 января 2013 года  № 64/403 «О количественном составе участковых избирательных комиссий»,  Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1290, назначив  в ее состав следующих членов комиссии с правом решающего голоса:

1) Абдрахманову Светлану Александровну, 1987 года рождения, образование высшее профессиональное, начальника отдела МКУ "Комитет финансов муниципального образования Слюдянский район",  предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы;
        2) Арьянову Нину Борисовну, 1972 года  рождения, образование  высшее профессиональное, инспектора по кадрам  МБОУ "Основная общеобразовательная школа № 1 г. Слюдянки", предложенную для назначения в состав  комиссии Слюдянским районным  местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";

3)Исаеву Татьяну Васильевну, 1957 года рождения, образование начальное профессиональное,  пенсионера,  предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту жительства;
4) Конюшко Ольгу Алексеевну, 1964 года рождения, образование  высшее профессиональное, временно неработающую, предложенную для назначения в состав  комиссии Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области;
5) Облакову Ирину Анатольевну, 1967 года рождения, образование высшее профессиональное, заместителя директора  МБОУ "Основная общеобразовательная школа №1",  предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работы;
6) Тулубенскую Оксану Витальевну, 1971 года рождения, образование высшее профессиональное, учителя  МБОУ "Основная общеобразовательная школа №1", предложенную для назначения в состав  комиссии Слюдянским местным отделением Политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации";
7) Фатеева Сергея Александровича, 1977 года рождения, образование  высшее профессиональное, оперативного дежурного  Слюдянского поисково-спасательного подразделения, предложенного для назначения в состав  комиссии  Иркутским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России».

2. Разместить настоящее решение на интернет - странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии сайта администрации муниципального образования Слюдянский район.

Председатель комиссии

   Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова